
  »سازي آگهی عرضه سهام توسط سازمان خصوصی«
  »از طریق مزایده «

شرکت تولیـد وبسـته بنـدي فـرآورده هـاي      سهام  سازي در نظر دارد ، در اجراي قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادي، اجتماعی و فرهنگی جمهوري اسلامی ایران و مقررات مربوط ، سازمان خصوصی
  :    واگذار نماید و بصورت نقد با مشخصات و شرایط زیر از طریق مزایده را ، ین رانجوچبهار به وکالت از شرکت  گوشتی زیاران

  

       
  : معاملهـ  شرایط 1
  .گیرد پیشنهادي مبناي ثمن معامله قرار می   بدیهی است بالاترین قیمت .باشد پایه سهام می  فوق قیمت   ـ قیمت1ـ1
  .بایستی پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده ارائه نمایند ـ متقاضیان می1ـ2
سازي ، قابل پرداخـت   شعبه حسابهاي دولتی به نام سازمان خصوصی  -نزد بانک ملی ایران  2170159008002بایست صرفاً به حساب سیبا  شماره  نقدي جهت شرکت در مزایده ، میـ سپرده 1ـ3

ریز واصل فیش و پیشنهاد خرید را بصورت دو پاکت جداگانه درون یک پاکـت لاك  وا) ارائه هر گونه چک منجر به رد پیشنهاد از سوي سازمان خصوصی سازي می گردد (در کلیه شعب بانک ملی ایران 
تسلیم  402ـ طبقه چهارم ـ اتاق شماره    75به سازمان خصوصی سازي واقع در شهرك قدس ـ خیابان زرافشان شمالی ـ  شماره      4/7/1388 مورخ شنبه روزحداکثر تا آخر وقت اداري و مهر شده ، 

  .ددو رسید دریافت گر
واقع درمدیریت واگذاري و حمایت از سـرمایه گـذاري     309توانند از تاریخ درج آگهی جهت دریافت فرم شرکت در مزایده ،حداکثر تا تاریخ تعیین شده به آدرس فوق ، اتاق شماره  ـ متقاضیان می1ـ4

  .مراجعه نمایند
  .بعد از تاریخ مذکور به سازمان واصل گردد ، ترتیب اثر داده نخواهد شد ـ به درخواست هایی که 1ـ5
شد و خریداران مؤظف به رعایت مفاد آن مـی  نقل وانتقال سهام درچارچوب قرارداد فیمابین انجام خواهد گرفت و نمونه قرارداد و وکالتنامه محضري در سازمان خصوصی سازي موجود می با: تبصره * 

  . سازمان خصوصی سازي اقدام به شرکت در مزایده به معنی اطلاع و رعایت کامل و قبول شرایط مندرج در آن می باشد باشند و از نظر
  .رید برخوردار است قانون اساسی ،بخش تعاونی در شرایط یکسان از اولویت خ 44قانون اصلاح موادي از قانون برنامه چهارم توسعه و اجراي سیاستهاي کلی اصل  20ماده  4مطابق تبصره  -6-1

  .خریداران قبلی سهام شرکت تولید وبسته بندي فرآورده هاي گوشتی زیاران ، حق شرکت در مزایده سهام شرکت مذکور را ندارند: توجه* 

 نام شرکت

سرمایه  تعداد سهام قابل عرضه
شرکت 

 )ریال میلیون(

ارزش پایه 
  هر سهم

 )ریال(

ارزش کل پایه 
سهام قابل واگذاري  

 )ریال(

مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده 

 )ریال(

کیت ترکیب و درصد مال
 شرکت

قابل  سهام نوع فعالیت شرکت
  واگذاري 
 بلوکی

سهام 
 ترجیحی

 جمع
درصد 
 کل

تولید وبسته 
بندي فرآورده 
هاي گوشتی 
 زیاران

383,891 - 383,891 82/73 240,936 04/69528 
26,691,188,804 

 )نقد( 
800,736,000 

      بهارچین رانجوشرکت 
14/97   
  86/2سایر 

ورده هاي دامی تولید انواع فرآ
  و بسته بندي گوشت 



  :ـ سایر موارد2
  .ضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد استدر محل سازمان خصوصی سازي بازگشایی و ح 5/7/88مورخ   یکشنبه روز14هاي شرکت در مزایده  رأس ساعت ـ پاکت2ـ1
  .سازمان خصوصی سازي در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است  -2-2
  .اقدام ننماید ، سپرده وي به نفع سازمان ضبط خواهد شد ،نسبت به پرداخت ثمن نقدي معامله سازمان روز کاري از تاریخ ابلاغ 20چنانچه برنده مزایده ظرف -3-2
قانون اصلاح موادي از قانون برنامه چهارم توسعه و اجراي سیاستهاي کلـی اصـل چهـل وچهـارم قـانون اساسـی مصـوب          24و مشمول ماده  نبودهمتقاضیان تعهد می نمایند ؛ ممنوع المعامله  -4-2

  .نمی باشند 1337و قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی و کشوري مصوب سال  31/4/1387
بـه آدرس فـوق، اتـاق      1/7/88 مـورخ  دوشـنبه  ري روزمتقاضیان براي اخذ اطلاعات بیشتر و معرفی نامه ي بازدید از کارخانه می توانند در ساعات اداري روزهاي هفته حداکثر تا پایان وقت ادا -5-2

  .واقع در مدیریت واگذاري وحمایت از سرمایه گذاري مراجعه نمایند 309شماره   
  

 www.ipo.irاینترنتی سازمان خصوصی سازي  سایت 
 

http://www.ipo.ir

